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BOYAH TQN EAAHNQN

NEA AHMOKPATIA
Abqva, 23 Nogpfpiov 2016

EPQTHZXH
Ilpog:
Kvpro Yrovpyd Owovoutkav,
Kvpia Yrovpyo Epyaciog, Kowvevikig Acepdiiong xar Kowvaviknig
AMmheyyong,

Kpro Yrovpyo Owovopiag kot Avantoéng

OEMA: «O1 emmtdoel; oty otkovouion 0AAG Kol otnv Kowovie amd Tov
omokAelopd TV eAeVfepwv emayyEApaTUOY omd T Svvardmmra e€mdikacTikov

cvpuPocod Y gpén Tpog To SNUOcto Kat Tig Tpameles»

Kvpror Yrovpyot,

H wvpépvnon éxoviog, ThEov, 0G HOVASIKO GVTOGKORO TNV TAPOUOVA TNG OTIV
gkovoia dev Siotalel va T ATOSEXETAL KL VO TO, DVIOYPAQEL OALL, TPOCTOLOVUEVT] OTL
dwmpaypotedeTaL.

Aev Biotaler vo, Buaidler Toug ehedBepovg emayyelpatieg, Bewphviag TPoPavdS
6Tt n mAsoynoia Tovg dev amoterel Yneopopovg g cuvykvPipvnong LYPIZA-
ANEA.



H xvopopovuevn eaipeon tov erevbepmv erayyeApotidy ond tn dvuvatdtnto
évtaéng o1o mAaicwo Tov e£wdkaoTikov cvUPBacpol Yo xpén wpog TNV popia, Ta.
acpolioTikd tapeio kou To dnudoto eivon dedopévo 0TL Ba £xgl apvnTKéG EMATOOELG
yio v £0vikn owovopia, eved Bo odnynoer oto mepBOPO kL of «EAPVIKON»
emayyeMuoTiko Odvato yrddeg eredbepovg enaryyeApaties.

Ovowotikd, 060t eAehBepol emayyelLaTiES €YoV XpéN TPOG TIG Tpdanelec mov
advvatovv va Ta. amorAnpdcovy, Oa £xovv TAéov va kdvouv pe to funds ko pe v
aneNt) KOTAOKECEDV, eV OGOl EYOVV YPEN WPOG TNV €QOPin KAl To OCPAACTIKG
tapeia, Oa 0dnyndovv ot mepBploToinen, «SaeViko» exoyyeApatiké Odvato kol Oa.
Bpebodv avTipéTonol pe TowikEg Kot acTIKEG EvOHveC.

O amoxhelondc Tov e eOBEp®V EMAYYEAUATIOV 0O T duvatdTnTa £vTaéng oTn
dadikacia tov eEmdikaatikod couPifacpov otepel €0oda amd 10 INUOCO KA TA
aceaMoTIKG. Tapeio, £00da mov Oa pmopovoov va mpoilBovv amd £va VEO
Skovoviopd péocw g dudikaciag Tov eEmdikactikov cupufifocuo?.

T otypn, pdAiota, Tov 1o Xpén TPog o acPaMotikd tapein £xovv Eemephoet
1o 30 i supd ko to xpén mpog v epopio ta 90 dig evpd, 1 e€aipeon Twv
elevfepv  emoyyeApatidv and ™ Svvardmmra évialng ot Owdikacia Tov
e€wdikaoTikod cupuPipacuov, KabioTd oploTIKE AVEIGTPAKTA AVTA TO. TOGGE.

Avéroyn andiewo, £66d@v Bo vapEet amd tov emayyeluoTiko Bavato Addwv
ehevBepv emayyeApatidv mov Ba dovv 1o AOM Ttovg Va AdPUVOTOIOVVTAL KOL VO UV
gyovv tn SuvaTdTNTO VO COKNOOLY TO EMEYYEAUE TOVG.

Eivor eapetikd apgiforo edv n koPépvnon Swbétel pio £0Tm GTOLYEIDIN

OVOAOYIOTIKT] LEAETN Y10 AVTEG TIG EMMTOCELC.

Katémv tov avotépm

Epotdvral o kipior Yrovpyol

1. Edv 150000V 01 $10ppoéc Yo TOV OTOKAEIOHO TOV EAEDOEPOV ENMAYYELUATIOV
and v éviaén toug ot dwdikacia tov eEmdikactikod cuufiBacuod yia xpén mov

Y0V TPOG TNV £QOPia, To 0oPAAMSTIKE Tapeio kot Tig TphmeCe.



2. EGv n xuBépvnon £xel mpodnoroyicel TIc EMRTAOCEIG 6TV EBVIKY O1Kovopia,

oto Snpocia £608a AAAG Ko TG KOWVMVIKES cUVETELEG amd pia TETo eEEMEn.

O1 Epotdvrteg Bovievtéc

A/A ONOMATEIIQNYMO

1. Koévoohog Mdavog

2. Avdpravog Iodvvng

3. Abavaciov Xapdiapmog

4, Avaotaoiadng Zappfog

5. Avioviadng lodvvng

6. Baywbvag 'iopyog

7. Beovpomoviog An66Tor0g

8. BAdyoc ['edpyrog

9. BovAteyn Zooia

EKAOI'TIKH ITIEPI®EPEIA YIIOT'PA®H

BovAgvtig Awdexavicov

Bovigvtiig Apyoridag

Bovievtig AécPov

Bovievtic B” @ecoalovikng

Bovigvtig ®Adpivag

Bovigvtic XaAkidkng

Bovigvtig Hpabiog

Bovievtig Attikng

Bovkevtiig B” AOnvaov



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

['ewpyavrac ['edpyiog

I'ewpyddng Adwvig

[Mavvaxkng Xtépyiog

Moéywxag Baciing

Aafdxnc Oavaonc

Anpooyaxng Avoctdotog

Kappaddc ABavacitog

Koiagdatng Ztavpog

Kapapaving Ay. Kootag

Kapdoyrov Beddmpog

Kaocanidng Naopyog

Kartoagddog Kbaotag

Bovievtig N. Kihkic

BovAgvtig B” AGnvav

Bovievtig [1péPelag

Bovigvtig Qeonportiog

BovAgvtiig Aakoviag

Bovievtig 'Eppov

BovAgvtig Agvkddag

Bovigvtig A’ ®ecGorovikng

Bovievtrg Zepphv

Bovievtic B” @socolovikng

Bovigvtig Koldvnc

BovAgvtig A’ Iepaidg



22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Kedikoylov XZipog

Kéihag Xpriotog

Kepapémg Nikn

Keporoyiavvn Ohya

Kepatoyidvvng ledvvng

Kovkodnpoc Kootog

Kvupralidng Anprrpng

Mzovkdpog Xp1atog

Mmnotvpag ABovaciog

Yxpékag Kootag

Zropdmg Anpnpng

ZtoMog INopyog

BovAiegvtig Evfouog

BovAgvtig Aapiong

Boviegvtig Emkpateiog

Bovigvtig A” AGnvav

BovAgvtig PeBouvov

BovAevtrg ITiepiag

Bovigvtig Apapag

Bovigvtig Mayvnoiog

BovAgvtig Attucig

Bovigvtig Tpikdrmv

BovAgvtrg Emkparteiog

Bovievtng Aprag



34.  ®oprodkng Ocddwpog Bovigvtig Emkparteiog



